Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное автономное учреждение

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РУССКИЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР
ИМ. М. Ю.ЛЕРМОНТОВА»

(ГАУ «ГРДТ ИМ. М. Ю. ЛЕРМОНТОВА»)

Нохчийн Республикин культурин министерство
Пачхьалкхан автономии учреждени

«М. Ю. ЛЕРМОНТОВН Ц1ЕР АХ ЙОЛУ ПАЧХЬАЛКХАН ОЬРСИЙН
ДРАМАТИЧЕСКИ ТЕАТР»

П Р И К А З
19 0$ М П  г №

г. Грозный

О создании рабочей группы
и назначении ответственного
лица за реализацию программы
«Пушкинская карта»

В целях реализации инициативы Президента Российской Федерации
Путина В. В. по созданию программы популяризации культурных
мероприятий среди молодежи «Пушкинская карта», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по реализации программы «Пушкинская карта», в
следующем составе:
председатель группы -  заместитель директора по организации зрителя и
гастрольной деятельности Мутиева Я.С.
члены группы:
- юрист Абатаева А.Р.
- инженер-программист Баиев Д.О.
2. Заместителя директора по организации зрителя и гастрольной деятельности
Мутиеву Яхиту Султановну назначить ответственным лицом за реализацию
программы «Пушкинская карта» в ГАУ «ГРДТ им. М.Ю. Лермонтова».
3. Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.А. Осмаева

С приказом ознакомлен(а)
Заместитель директора cM iW js"л-Я.С. Мутиева
Юрист А.Р. Абатаева
Инженер-программист Д.О. Баиев